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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü'nün 15.04.2022 tarihli ve 2404847
sayılı yazısı.

 
Türk mutfak kültürü ve ürünlerimiz tanıtımının daha etkin olması, ulusal ve uluslararası arenada

ses getirebilmesi , hem de zaman ve kaynak israfının engellenmesi açısından 21- 27 Mayıs tarihleri Türk
Mutfağı Haftası olarak ilan edilmiştir. T.C. Cumhurbaşkanlığı ve Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'nin
himayelerinde,T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile hazırlanan Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı
kitabından hareketle hayata geçirilen Türk Mutfağı Haftası, 2022 yılından itibaren ülkemizde ve dış
temsilciliklerimiz aracılığıyla tüm dünyada dikkat çekecek düzeydeki etkinliklerle kutlanacaktır.

Bu kapsamda, 21-27 Mayıs tarihleri arasında , tüm dünyada ve ülkemizde kutlanacak olan Türk
Mutfağı Haftası ile bu kadim mutfağın hikayesi, tüm derinliği ile  uluslararası  ölçekte tanıtılacaktır. Bu
sayede asırlık tarifler eşliğinde Türk mutfağının geleceğe iz bırakan  , kaliteli malzemeleri,yaklaşımı
özünde atıksız olması , sürdürülebili  sağlıklı Akdeniz mutfağının önemli bir temsilcisi olarak, dünyarliği,
beslenme trendlerine uygunluğu ve bin yılları aşan kültürü daha geniş kitlelerle buluşacaktır.

Gastronomi alanında uzman akademisyenlerin danışmanlığında ve ünlü şeflerin katkılarıyla
hazırlanan "Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" kitabının gerçekleştirilecek etkinliklerde bir kaynakça olarak
konumlandırılması gerekmektedir.

Ayrıca yine Türk Mutfağı Haftası kapsamında bir İnternet sayfası hazırlanmıştır ; sayfaya
turkishcuisineweek.com adresinden erişim sağlanmaktadır. Haftaya özel olarak oluşturulan logo ve
poster gibi görsel materyallere de bu sayfadan erişim sağlanabilecek; düzenlenecek etkinliklerde bu
materyallerden yararlanılacaktır. Ayrıca ''Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı'' kitabından derlenen tariflerin
ve bu tarifler için özel hazırlanan uygulama videolarının da yer alacağı İnternet sayfası, Türk mutfağının
zenginliğini, ünlü şef, akademisyen ve uzmanların katkılarıyla uluslararası alanda tanıtmaya katkı
sağlayacaktır.

Tüm bu bilgiler ışığında ve 21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası kapsamında,  gerçekleştirilecek
faaliyetlerde kitapta yer alan tariflerden yararlanarak  sokak lezzetleri dağıtımı ve kitabın eleikramlar,
aldığı başlıklarda seminerler, paneller gibi etkinliklerle  haftanın yerelde en etkin şekilde kutlanmasına
katkı sağlamanız hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

T.C.
NEVŞEHİR VALİLİĞİ

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
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Ek: İlgi Yazı Örneği (2 Sayfa)

 
Dağıtım:

Nevşehir Belediye Başkanlığına
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğüne
Acıgöl Kaymakamlığına
Avanos Kaymakamlığına
Derinkuyu Kaymakamlığına
Gülşehir Kaymakamlığına
Hacıbektaş Kaymakamlığına
Kozaklı Kaymakamlığına
Ürgüp Kaymakamlığına
Acıgöl Belediye Başkanlığına
Avanos Belediye Başkanlığına
Derinkuyu Belediye Başkanlığına
Gülşehir Belediye Başkanlığına
Hacıbektaş Belediye Başkanlığına
Kozaklı Belediye Başkanlığına
Ürgüp Belediye Başkanlığına
Kapadokya Alan Başkanlığına
Nevşehir İl Özel İdaresine
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Çalış Belediye Başkanlığına
Çat Belediye Başkanlığına
Göre Belediye Başkanlığına
Göreme Belediye Başkanlığına
Kalaba Belediye Başkanlığına
Karapınar Belediye Başkanlığına
Kavak Belediye Başkanlığına
Kaymaklı Belediye Başkanlığına
Nar Belediye Başkanlığına
Ortahisar Belediye Başkanlığına
Özkonak Belediye Başkanlığına
Sulusaray Belediye Başkanlığına
Tatlarin Belediye Başkanlığına
Uçhisar Belediye Başkanlığına
Yazıhüyük Belediye Başkanlığına
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odasına
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Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği
(KAP-HİB)
TÜRSAB Kapadokya Bölge Temsil Kuruluna
KAPTİD (Kapadokya Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Derneği)
Türk Hava Yolları Nevşehir Satış Ofisine
Nevşehir Rehberler Odası Başkanlığına
Kapadokya Aşçılar Derneğine
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